АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £/. ,

О внесении изменений в постановление
Администрации Краснинского городского
поселения Краснинского района Смоленской
области от 13Л1.2015 №186

В связи с внесением изменений в Генеральный план Краснинского городского
поселения решением Совета народных депутатов Краснинского городского поселения от
30.11.2015 года №27 земельный участок с кадастровым номером 67:11:0800101:14,
площадью 15815 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, Краснинский
район, Краснинское городское поселение, южнее деревни Сорокино, принадлежащий на
праве собственности ООО «Меридиан», был исключен из состава границ населенного
пункта. На основании вышеизложенного Администрация муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Краснинского городского
поселения от 13.11.2015 №186 «О предоставлении земельного участка в постоянное
(бессрочное) пользование», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.Предоставить Областному специализированному государственному бюджетному
учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области» в постоянное
(бессрочное) пользование, находящийся в государственной собственности, земельный
участок из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, площадью 15815
кв.м., с кадастровым номером 67:11:0800101:14, расположенный по адресу: Смоленская
область, Краснинский район, Краснинское городское поселение, южнее деревни Сорокино,
с разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства.»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области Г.М. Радченко